
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  29.03.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 70 състав, 

в публично заседание на 29.03.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Радина Карамфилова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Тодорова, като разгледа дело номер 

10772 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 На именно повикване и след спазване на разпоредбата на чл. 142, ал.1 от 

ГПК в 13.45 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА К. Л. П. – редовно призована, не се явява, представлява се 

от адв. Ф., с представено по делото пълномощно.  

ОТВЕТНИКЪТ директор на Териториално поделение на Национален осигурителен 

институт – С.-град – редовно призован, представлява се от юрк. И., с днес представено 

пълномощно.  

СГП – редовно призована, не изпраща представител.   

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА. 

 

ДОКЛАДВА приложените с жалбата писмени документи. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА определение на съда от 01.12.2021 г., с което е конституирал страните в 

производството, насрочил е открито съдебно заседание, във връзка с образуваното 

административно дело и е разпределил доказателствената тежест между страните по 

делото. 

 



АДВ. Ф.: Поддържам жалбата по изложените в същата основания. Не възразявам да се 

приеме административна преписка, като при запознаването ми с нея установих, че не 

е приложено съдебното решение, в което са включени доходите на доверителката ми 

от месец декември 2020 година до месец януари 2021 година, които не са включени 

във формуляр U1. Това решение съм го приложила в жалбата. Нямам доказателствени 

искания и няма да соча други доказателства.  

ЮРК. И.: Оспорвам жалбата. Моля да се приеме административната преписка. 

Представям доказателства за материална компетентност на органа, издал оспорения 

акт. Нямам доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата и с административната преписка писмени 

документи като доказателства по делото с изключение на документите, представени 

от административния орган на чужд език, като в тази връзка  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА възможност на ответника в срок не по-късно от 10 дни преди датата на 

следващото съдебно заседание да представи административната преписка  в цялост в 

това число и всички съдържащи се в нея документи на чужд език съобразно 

изискването на чл.185 от ГПК, във вр. с чл.144 от АПК в превод на български език, за 

да могат същите да бъдат приети като доказателства по делото.   

ПРИЕМА днес представените от ответника доказателства за материална 

компетентност.  

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 14.06.2022 г. от 14.00 часа, за която дата и час 

страните са редовно уведомени от датата на днешното съдебно заседание.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.53 часа. 

 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


